
ZARZĄDZENIE NR 163/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Zabawek i Zabawy 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 917 ze zm.) oraz § 11 Statutu Muzeum Zabawek i Zabawy nadanego Uchwałą Nr 
XLIII/775/2013 Rady Miasta w Kielcach z dnia 11 kwietnia 2013 r., zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Radę Muzeum przy Muzeum Zabawek i Zabawy w składzie: 

1. Katarzyna Barańska. 

2. Halina Mielicka-Pawłowska. 

3. Barbara Major. 

4. Damian Kasprzyk. 

5. Krzysztof Myśliński. 

6. Ewa Jaworowska-Mazur. 

7. Piotr Łojek. 

8. Sławomir Stachura. 

9. Kamil Wojniak. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 

Id: DEEC3773-1D28-4A74-AD96-B7B39E2747D0. Przyjęty Strona 1




